
 

TÁJÉKOZTATÓ 
a Cégbírósághoz be nem jelentett telephely bejelentésérıl 

 
 
Az Art 16.§ (3) b, pontja alapján az állami adóhatósághoz be kell jelenteni az 
adózó telephelyét vagy telephelyeit. 2010.12.31-ig az adózónak nem volt 
lehetısége, hogy a társasági szerzıdése, alapító okiratának módosítása nélkül az 
adóhatósághoz a telephelyét közvetlenül bejelentse. 
 
2011. január 01-tıl az Art 17.§ (3) h, pontja elıírja, hogy az adózó a 
bejelentkezéssel egyidejőleg, vagy a változás napjától számított 15 napon belül 
köteles bejelenteni: 

� a cégbírósághoz be nem jelentett, az Art. 178.§ 27. pontjában foglaltaknak 
megfelelı telephelyét. 

 
A bejelentésre szolgáló nyomtatvány:  
 - bejelentés esetén:  11T201T A01 lap 5. rovat 
 - változás bejelentése esetén: 11T201T B01 lap 4. rovat 
 
A 2003. évi XCII. Tv. (Adózás rendjérıl szóló törvény) 178.§   
27. pontja szerint telephely: az a hely, ahol az adóköteles tevékenységet 
folytatják, ideértve különösen a vállalkozó állandó üzleti (üzemi), termelı-, 
szolgáltatótevékenységének helyét, függetlenül attól, hogy a telephely a 
vállalkozás székhelyétıl különbözı közigazgatási területen található. 
 
A 28. pont szerint vállalkozási tevékenység: az a rendszeres gazdasági 
tevékenység, amelyet a magánszemély, illetve a jogi személy vagy egyéb 
szervezet saját nevében és kockázatára üzletszerően végez. 
 
 
Amennyiben az adózó olyan telephelyen végez adóköteles tevékenységet, 
amelyre vonatkozóan költséget számol el (elızetesen felszámított ÁFÁ-t 
levonásba helyez) és az nem szerepel a cégbírósági nyilvántartásban - minden 
esetben jelentse be az adóhatósághoz. 
(Pld. bérelt irodahelyiség, raktár, üzlethelyiség) 
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bejegyzett adószakértı 


